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* در یک مقاله خواندم مهرماه ســال 97 گزارشــی حاکی از برنامه ریزی 
آمریکایی ها و اسرائیلی ها برای ترور شهید سلیمانی به آن شهید بزرگ ارائه 
می شود. ایشان روی این گزارش می نویسند: »ان شاءالله خداوند شهادت را 
به دست بدترین دشمنان دینش نصیب من کند« سردار سلیمانی چندین 
بار در معرض ترور و شهادت قرار داشته و سرانجام همان گونه که خودش 
از خدا طلب کرده بود توسط شقی ترین فرد روی زمین به شهادت رسید.
علیزاده

* شاید یکی از مهم ترین بخش سخنان رهبر معظم انقلاب در مورد شهید 
حاج قاسم سلیمانی این بخش بود که او را فردی دست یافتنی برای همه 
مطرح کردند. دلیل آن هم این اســت که حاج قاسم از میان همین مردم 
بلند شــد و این گونه عزیز دل ها شد پس اگر کســی بخواهد می تواند به 

جایگاه او برسد.
لطفی

* یکی از نکاتی که یادآوری آن لازم می باشد و نباید فراموش شود نقش 
شهید حاج قاسم در تقویت توان پهپادی و موشکی ایران است. برای این 
کار نیاز به وارد کردن قطعاتی از خارج بود که سردار سلیمانی بدون هیچ 
ترس و واهمه ای پا پیش گذاشــت و با پشــتیبانی ایشان این قطعات را از 

خارج خریدیم و وارد کردیم.
عضدی

* بخشــی از راز محبوبیت شگرف شهید حاج قاسم سلیمانی نقش عملی 
این سردار در قدرتمند کردن ایران در خارج از مرزهای آن پس از قرن ها 
شکســت بود. به همین دلیل عرض می کنم ایران را نمی توان از شخصیت 

او حذف کرد.
جوادی

* در حدیثی خوانده بودم هرکس میانه خود با خدا را اصلاح کند خداوند 
میانه او با مردم را اصلاح خواهد کرد. سرنوشــت پرخیر و برکت آدم هایی 
مثل شهید سلیمانی مصداق و آیینه این حدیث نورانی می باشد و چه خوب 

است به عنوان الگوی تربیتی جامعه به آنها توجه بشود.
آوایی

* براندازهای جمهوری اسلامی به رغم حمایت های بی شمار خارجی در طول 
100 روز نتوانســتند چند هزار نفر را به خیابان بیاورند ولی میلیون ها نفر 
ایرانی در سراســر کشور در سومین سالگرد شهادت سردار در مراسم های 
مختلف حضور پیدا کردند و صدها هزار نفر خودشان را به کرمان رساندند.
پورمصباح

* جریان هــای غربگــرا دائم به طبل ناامیدی و ادعــای ناکارآمدی دولت 
ســیزدهم می کوبند تا چنین وانمود کنند که این دولت هیچ دستاوردی 
نداشــته است. ولی اگر انصاف داشته باشــیم به راحتی می بینیم حداقل 
53 دســتاورد بزرگ داشــته که با توجه به آنها نمی شود و یا از روی عمد 
می خواهند دیده نشــود از جمله: 1- رشــد اقتصادی 4 درصد پس از 10 

سال و رشد 5/1 درصدی صنعت
2- کاهــش 20 درصدی تورم از تورم 60 درصدی 1400 به 40 درصدی 

کنونی
3- کاهش رشد نقدینگی از 42/8 درصد به 34/3 درصد 4- سوآپ گازی 
ایران- ترکمنســتان و آذربایجان پس از توقف 5 ســاله 5- تامین واکسن 
کرونای مورد نیاز کشــور و مهار فوت شدگان از روزی 700 مرگ و میر به 
تک رقمی و بعضا صفر 6- عضویت دائم در شانگهای پس از 15 سال عضویت 
ناظر 7- رشد 68 درصدی ترانزیت خارجی در سال 1400 و 22 درصدی 
ترانزیت کالا در 6 ماهه نخســت امســال 8- بسته شدن پرونده مطالبات 
گندمکاران و رشــد 60 درصدی خرید گندم و اعتماد کشاورزان به دولت 

9- ثبت کمترین نرخ بیکاری در تابستان 1401 و...
پیری

* آمریکا در پروژه جنگ ترکیبی علیه ایران طی یک اقدام نمایشی کشورمان 
را از عضویت کمیته حقوق زنان سازمان ملل خط زد تا در اذهان جهانی القا 
کند وضعیت زنان در ایران بغرنج است ولی در همین ایام شاهدیم عربستان 
با حمایت آمریکا و انگلیس به عضویت همین کمیسیون درمی آید ، عربستانی 
که تمام دنیا شاهد ظلم این کشور به زنان بوده تا حدی که زنان عربستانی 
از حقوق ساده اولیه مثل حق رانندگی محروم بوده اند. این برخورد دوگانه 
آمریکا ثابت می کند آمریکایی ها از ســازمان ملل و کمیسیون های آن به 
عنوان ابزاری برای مقابله با کشــورهای مخالف خود اســتفاده می کنند و 

دلشان برای حقوق بشر نسوخته است.
لویمی

* آمریکای جنایتکار از یک سو به تنور اغتشاشات می دمد و از سوی دیگر 
پیغام مذاکره برجامی می دهد که همین امر نشانه نفاق این جرثومه فساد 
و تباهی اســت و قرآن کریم هم می فرمایــد اینها به هیچ پیمانی متعهد 
نخواهند بود و با چنین جانوران وحشی و بی خرد نمی توان پیمانی را منعقد 
کرد. بارها حضرت آقا بر خوشبین نبودن به مذاکره با آنها تاکید کرده اند.
واضحی

* خباثت نشــریه شارلی ابدو فرانســوی بار دیگر ماهیت پلید خود را به 
علت بی منطقی و بی ســوادی نشان داد و با اهانت به رهبر معظم انقلاب و 
مقدسات ما هم دشمنی و خباثت خود را آشکار کرد و هم جهل و نادانی 
خود را. دستگاه دیپلماسی صرفا به احضار سفیر اکتفا نکند و با ابزارهایی 

که داریم گوش این پلیدان بدعهد را بچرخانند.
نبئی- محمدی- حسنی

* اگــر دولت بتواند نــرخ ارز نیمایی را ثابت نگهدارد و کالاهای مورد نیاز 
مردم را با ارز نیمایی تهیه بکند کمک بزرگی به ثبات بازار کرده است.

سلیمی
* برای قشر کارمند یا کارگر هیچ چیزی بدتر از آن نیست که خرید خانه 

یا ماشین برای او به یک رویا تبدیل شود. 
بهادری
* افزایش نرخ ارز در بازار آزاد موجب رکود در بازار و معاملات شده است.

چون هم خریدار و هم فروشنده نمی دانند که در این شرایط بی ثباتی چه 
کار بکنند.

فروزش
* چندین سال است که مسئولین کشور می گویند قیمت های اقلام و کالاها 
در بازار ، کاذب و حبابی است. چه زمانی از این قیمت های کاذب نجات پیدا 

خواهیم کرد و قیمت ها واقعی خواهد شد؟
مالکی

* خواص و جریان هایی که دائم برای ریزش مردم اشک تمساح می ریزند 
و یا واژه رفراندوم را نشخوار می کنند بدانند این مردم بارها و بارها با همه 
سختی ها و مشکلات، وفاداری بی نظیر خود را به نظام نشان داده اند و هرگز 

از آرمان های امام راحل)ره( اعراض نکرده و نمی کنند. 
دولابی- تهران

* چرا بحرین را بدون رفراندوم و صرفا به خاطر خواست انگلیس خبیث و 
غربی ها از پیکره کشورمان جدا کردند؟

بهمن نوعدوست- اصفهان
* کار شــهردار تهران در آغاز سال نو مسیحی )میلادی( یعنی حضور در 
منزل شهید زوریک مرادیان اولین شهید مسیحی دفاع مقدس و دیدار با 

خانواده این شهید ارامنه ، قشنگ بود.
رومیانی

* در برنامه طنز چشــم بندی که از شبکه 3 سیما پخش می شود ندانسته 
با بعضی مقدسات مثل صلوات فرستادن برخورد سبک می شود. به عنوان 
مثال در هر موضوعی تا بحث پیش می آید درخواســت ســر دادن صلوات 

می شود. در مراحل تهیه و نظارت و پخش باید به این مواد دقت شود.
قطب زاده

* در ســال 92 طی فراخوان رسمی شــورای روستا و بخشداری منطقه 
برغان )البرز( درخصوص احداث جایگاه سوخت اعلام آمادگی نمودم و طی 
گذراندن مراحل وقتی نوبت به تحویل زمین شد از دادن زمین خودداری 
نمودنــد و راه حل آن را دادن رشــوه عنوان کردند که من امتناع نمودم و 
شخصی به نام )...( صراحتا گفت کنار بکش اگر بنا به تحویل زمین باشد 

اقوام و آشنایان در اولویتند!
محمد کربلایی- جانباز و ایثارگر

علت ناترازی گاز؛ انحلال
شرکت ذخیره سازی در سال 97

تعلل وزارت نفت در دولت سابق در زمینه تدارک ذخیره سازی، موجب بروز ناترازی 
گازی در کشور شده است.

روزنامه ایران با اشاره به مشکل مزمن ناترازی گاز در کشور نوشت: دلیل مهم این 
اتفاق، تعلل وزارت نفت دولت قبل در عدم سرمایه گذاری کافی در صنعت نفت از جمله 
در توسعه ذخیره سازی گاز بوده است. از کمبود گاز همزمان با نزدیک شدن به فصل سرد 
سال در کنار رشد مصرف گاز بخش خانگی، به عنوان یکی از چالش های مهم صنعت نفت 
و گاز کشور یاد می شود؛ چالشی که به صورت مستقیم یا غیرمستقیم بر صنایع مختلف 
کشور تأثیر منفی خود را گذارده است. به طور معمول، ذخیره  سازی انرژی با هدف استفاده 
درفصول سرد سال، روشی مهم و در عین  حال کارساز برای کشورهای تولیدکننده انرژی 
به شمار می رود. در واقع هدف از ذخیره سازی انرژی را اتخاذ روشی مطمئن برای کنترل 
»اوج مصرف گاز« به حساب می آورند. در این روش، در ماه های گرم سال که مصرف گاز 
پایین بوده، گاز مازاد در مخازن ذخیره می شــود و در ماه های سرد سال که مصرف به 
اوج می رســد، گاز ذخیره شده مورد استفاده قرار می گیرد. ذخیره سازی گاز همواره در 
 تجارت گاز از جایگاه رفیعی برخوردار بوده، به نحوی که در بسیاری از کشورهای دنیا بین

10 تا 12 درصد گاز مصرفی را ذخیره سازی می کنند، هرچند که سهم ذخیره سازی گاز در 
کشور در محدوده 1.7 درصد گاز مصرفی بوده است، آن  هم در کشوری که عنوان سومین 
تولیدکننده گاز جهان را با خود به یدک می کشد و دارنده 18 درصد از میادین گازی 
 جهان است.  گزارش ها نشان می دهند میزان مصرف گاز در بخش خانگی در تابستان
 200 میلیــون مترمکعــب بوده که این رقم در زمســتان به دلیل مصرف زیاد به بالای

600 میلیون مترمکعب در روز هم می رســد. در حال حاضر بیش از 70 درصد انرژی 
کشور به  وسیله گاز تأمین می شود. هم اکنون رشد مصرف گاز در کشور در زمینه هایی 
همچون مصارف خانگی سالانه 6 درصد، بخش های عمده 5 درصد و در بخش نیروگاهی 
4 درصد برآورد می شــود. رشد شدت مصرف انرژی در کشور نسبت به مصرف جهانی 

بیش از دو برابر است.
واقعیت این است ناشی گری دولت قبل در انحلال شرکت ذخیره سازی گاز طبیعی و 
کم کاری در توسعه ذخیره سازی گاز، ضربه سنگینی به صنعت نفت و گاز و حتی اقتصاد 
کشور وارد کرده است. بر این اساس، یکی از پیامدهای این اقدام، ناترازی و افت شدید 
گاز در فصل سرد سال است. شرکت ذخیره سازی گاز طبیعی، یکی از شرکت های فعال 

در زمینه ذخیره سازی بوده که در خردادماه سال 97 منحل شد.
 به دنبال اعلام این انحلال، طرح های در دست اجرای آن هم به شرکت مهندسی 
و توســعه گاز ایران منتقل شــد، اما این شرکت پیش از انحلال چه سرنوشتی داشت؟ 
مطالعات ذخیره سازی گاز طبیعی در میدان یورتشا و سراجه قم از سال 75 در شرکت 
ملی گاز ایران با انعقاد قرارداد با شــرکت kbb شکل واقعی به خود گرفت که درسال 

78 به شرکت ملی نفت منتقل شد.
اردیبهشت ماه سال 82 مجدداً به عنوان یک طرح به شرکت ملی گاز واگذار شد اما 
طرح مذکور از اسفندماه سال 84 به صورت مدیریت جداگانه به فعالیت خود ادامه داد و 
از سال 86 هم به شرکت ذخیره سازی گاز طبیعی منتقل شد، هرچند که پروژه یورتشا 
به دلیل ترک کار توســط پیمانکار مربوطه یعنی »سفره گاز فرانسه« به تعویق افتاد اما 
قرار شــد به صورت bot و boo انجام شود که به دلیل انحلال شرکت، ادامه فعالیت به 
شرکت مهندسی و توسعه گاز ایران انتقال یافت. در نهایت، پروژه سراجه در سال 91 
به بهره برداری رســید و در سال 92 هم تأسیسات ذخیره سازی سراجه به شرکت ملی 
گاز منتقل شد. پروژه شوریجه هم با وجود آنکه از سال 89 شروع شد اما در سال 94 
به بهره برداری رسید. واقعیت این است که کارنامه دولت قبل در زمینه توسعه صنعت 
نفت و گاز از جمله ذخیره سازی گاز خالی از نمرات قابل قبول بوده که تأثیرات آن یکی 

پس از دیگری نمود می یابد.
مهدی هاشــم زاده کارشناس حوزه انرژی گفته است که با توجه به پتانسیل های 
ایران در حوزه گاز، اگر طی ســال های گذشــته به موضوع ذخیره سازی توجه می شد، 
می توانستیم در حل مشکل ناترازی تولید و مصرف و همچنین صادرات گاز گام برداریم 
که متأسفانه با انحلال شرکت فعال در این حوزه در دهه 90، از این قافله جامانده ایم.

عصبانیت سناریونویسان آمریکایی
از رویکرد انقلابی خانواده شهید جبلی 

رئیس  ســازمان صداوســیما در واکنش به اظهارات بــرادرش که درصدد گرفتن 
پناهندگی از کانادا و آمریکاست: طبیعت این مسیر، ریزش ها و رویش هاست.

پیمان جبلی گفت: اظهارات برادرم را دیدم؛ نمی دانم چقدر از این حرف ها ارادی 
و تحت اختیار است. این اتفاقات، چیز جدیدی نیست و در گذشته هم بوده و طبیعت 

این مسیر، ریزش ها و رویش ها است
میثم جبلی اخیرا در گفت و گویی مهندسی شده که از سوی تایم منتشر شده، کشته 
شدن برادرزاده اش در ماجرای سقوط هواپیمای اوکراینی را دستمایه اظهارات مغرضانه 
علیه نظام قرار داد و این در حالی است که به نظر می رسد او گرفتار تله سرویس جاسوسی 
آمریکا شده و به سودای پناهندگی یا تحت فشار های پس از سفر به کانادا، مجبور شده 
اظهاراتی سخیف را بر زبان جاری کند. او در این روند خودزنی اجباری، ناچار شده حتی 
به برادر دیگر خود -پدر شهید حادثه سقوط هواپیما- هم حمله کند و مدعی شود که 
پدر محمد امین )شهید حادثه هواپیمای اوکراینی( مغزشویی شده است)!( این در حالی 
است که خود شهید هم، از دوستداران نظام و از ارادتمندان شهید سلیمانی بوده است

وبســایت صدای آمریکا در این باره در گزارشی نوشت:  »برادر رئیس سازمان صدا 
و ســیما که ایران را ترک کرده و در خارج از کشــور پناهجو است به مجله آمریکایی 
»تایم« گفته که پس از کشته شدن برادرزاده اش در پرواز »پی اس 752« با موشک های 

ســپاه پاسداران، تحملش تمام شــد و ایران را ترک کرد. میثم جبلی، عموی کوچک 
محمدامین، می گوید کشته شدن برادرزاده اش توسط سپاه پاسداران باعث نشد پیمان 
جبلی )رئیس صدا و سیما( و دیگر اعضای خانواده جبلی از حمایت از نظام دست بکشند«.

صدای آمریکا می افزاید: میثم جبلی 43 ساله، سه سال پیش به همراه یکی دیگر 
از برادرانــش از ایــران فرار کرد و هر دو آنها در حال حاضر پناهجو هســتند. »تایم« 
می نویسد آنها به واسطه نفوذ خانوادگی خود می توانستند به قدرت و ثروت برسند، ولی 
به این که زندگی به عنوان پناهجو را برگزیده اند افتخار می کنند. میثم جبلی می گوید: 
»فکر نمی کنم چیزی دشــوارتر از این باشــد که مجبور شوید خانواده تان، خون تان، و 

والدین تان را ترک کنید«.
همزمــان با سناریو ســازی طــرف آمریکایی، ســایت غربگرای عصــر ایران در 
تحلیلی نوشــت: »نشــریه آمریکایی تایم از پناهنده شــدن میثم جبلی برادر پیمان 
 جبلی رئیس ســازمان صــدا و ســیما به آمریکا خبر داده اســت. به بهانــۀ این خبر 
چند نکته را می توان یادآور شد: سه سال قبل و بعد از سرنگونی هواپیما اعلام شد نام 
یکی از قربانیان محمد امین جبلی دانشجوی 29 سالۀ رشته پزشکی در دانشگاه تورنتوی 
کانادا- فرزند دکتر محمد جبلی متخصص قلب- است و تصویری هم از حضور پیمان 
جبلی در مراسم منتشر شد. مصاحبه ای هم به نقل از پدر محمدامین انتشار یافت که 
در آن گفته بود پسرم عزادار سردار سلیمانی بود. با این اوصاف پدر محمدامین جبلی به 
لحاظ فکری مانند پیمان است و تصمیم برادر دیگر تفاوت او را نشان می دهد. داستان 
هواپیمای اوکراین به خاطر انکار اصابت موشــک در سه روز اول و مقاومت رئیس وقت 
صدا و سیما در قبال انتشار خبر اذعان به اصابت موشک )به گفته دکتر اسدی لاری و 
همسرشــان که از داغ دیدگان و از چهره های مورد وثوق نظام اند که تنها با رسانه های 
داخلی مصاحبه می کنند( و ابهاماتی که امیدواریم در رسیدگی جاری رفع شود به زخمی 

بدل شده و تا ابعاد کامل آن روشن نشود ازاین دست خبرها شاید باز هم بشنویم«.
یادآور می شود تردید افکنی در ماجرای سقوط هواپیماتی اوکراینی، در حالی است 
که بسیاری از قربانیان و شهدای این سانحه تلخ )از جمله امیر شریفی، فاطمه قاسمی، 
محمد صالحه، زهرا حسنی و...( از طرفدران پر و پا قرص نظام بوده اند. ثانیا این اولین و 
آخرین حادثه »سقوط هواپیما در اثر شلیک خودی« در دنیا نبوده و موارد مشابه آن در 
کشورهای مختلف غربی رخ داده است. آخرین بار هم چند روز قبل، یک فروند جنگنده 
اوکراینی توسط پدافند این کشور سرنگون شد. ثالثا محافل غربی، ماجرای تلخ سانحه 
هواپیما را بهانه ای برای تحت الشعاع قرار دادن حمله موشکی سپاه به بزرگ ترین پایگاه 

نظامی آمریکا در عراق )به تلافی جنایت ترور سردار سلیمانی( کردند.
اما درباره اظهارات برادرزاده مرحوم محمدامین جبلی مبنی بر این که »کشته شدن 
برادرزاده اش باعث نشــد پیمان و دیگر اعضای خانواده جبلی از حمایت از نظام دست 
بکشند«، شرافت و سلامت نفس این خانواده را می رساند که با وجود داغدار بودن، حاضر 
نشــده اند دست از یاری جبهه حق و مواجهه با ترفند های رذالت آلود دشمنان بکشند؛ 

دشمنانی که از هیچ جنایتی در حق ملت ما دریغ نکردند.
مقامات اسرائیل لاف می زنند
اما امیدوار به احیای برجامند

اسرائیل در ماجرای برجام لاف می زند و نمی تواند به ایران حمله کند بلکه امیدوار 
است برنامه هسته ای ایران با احیای برجام مهار شود.

این تحلیل را پایگاه خبری »میدل ایست مانیتور« منتشر کرده و نوشت: بسیاری 
از چهره های تندروی اسرائیلی خواستار بمباران تاسیسات اتمی ایران شده اند اما رژیم 
اسرائیل و دولت های مختلف آن در سال های اخیر هیچ کدام جرأت یک چنین اقدامی را 
نداشته اند. در این فضا، برخی مقام های امنیتی اسرائیلی نظیر »شیما شاین« رئیس سابق 
بخش پژوهشی موساد امیدوارند که مذاکرات دیپلماتیک با ایران جهت دستیابی به یک 
توافق به نتیجه برسد. این در حالی است که سازمان جاسوسی موساد همواره در ظاهر 
ادعا می کند که باید رویکردهای سختگیرانه ای را علیه برنامه اتمی ایران عملیاتی کرد. 
حال شاهدیم که در نمونه ذکر شده، یکی از مدیران آن به صراحت خواستار اتخاذ 
دیپلماسی در این رابطه می شود. تمامی این مسائل تنها حاوی یک نکته اساسی هستند 
و آن این است که ادعاهای دشمنی اسرائیل علیه ایران، بر پایه های سستی قرار دارند 
و به طــور خاص، مخالفت های ظاهری آن با برنامه اتمی ایران و طرح آن به مثابه یک 

تهدید نیز، اغراق شده و تبلیغاتی هستند.
نخست وزیر ســابق رژیم اسرائیل »بنیامین نتانیاهو« ماه گذشته با »یائیر لاپید« 
نخست وزیر موقت این رژیم، یک جلسه امنیتی داشت که در قالب آن برنامه هسته ای 
ایران و آخرین وضعیت آن به بحث گذاشته شد. پس از آن، وی گفت که لاپید و وزیر 
جنگ اســرائیل »بنی گانتس« به درستی به مسئولیت های خود جهت ایجاد اختلال 
در روند شــکل گیری توافقی جدید با ایران عمل نکرده اند. به گفته نتانیاهو، مقام های 
اســرائیلی باید سلسله اقداماتی را انجام می دادند که نتانیاهو در دوران حضور خود در 
قدرت پیش از امضای نســخه اولیه توافق برجام در ســال 2015 میلادی انجام داد و 
با نمایندگان بانفوذِ کنگره، مقام های ارشــد آمریکایی و چهره های رسانه ای سرشناس 

آمریکا دیدار و رایزنی داشت.
بــا این حال، یک مقام دولت کنونی اســرائیل تاکید دارد کــه نتانیاهو در دوران 
حضور خود در قدرت دقیقا به ما آموخت که راجع به ایران و مســئله اتمی این کشور 
چه کارهایی را انجام ندهیم. سال 2015، وی در کنگره آمریکا حاضر شد و با مقام های 
ارشــد دولتی و رســانه ای آمریکا رایزنی و گفت وگو کرد و در نهایت نیز توافق اتمی با 
ایران به امضا رســید. در آن دوران، فراوان کار می کردیم اما عملًا نتایج معکوسی را به 

چشم می دیدیم که به نفع ما نبودند.
نتانیاهو، نفتالی بنت نخســت وزیر سابق اســرائیل، یائیر لاپید، مقام های موساد و 
بسیاری از دیگر افراد و چهره های اسرائیلی در صحنه سیاسی و امنیتی این رژیم، اساسا 
دیدگاه مشــترکی را در مورد معادله احیای برجــام ندارند. »رونن برگمان« از روزنامه 
نیویورک تایمز دو ماه قبل در مقاله ای می نویسد: »نهَ یائیر لاپید و نهَ نخست وزیر قبل از 
او یعنی نفتالی بنت، به اندازه نتانیاهو با توافق برجام و احیای آن مخالفت ندارند«. وی 
می افزاید: »اعضای عالی رتبه تشــکیلات اطلاعاتی و امنیتی اسرائیل می گویند که یک 
توافق جدید با ایران در چارچوب احیای برجام، کاملا در راستای منافع اسرائیل نیز است«.

فقط خدا می داند، چقدر از کاهش دمای کشور خوشحالند و فقط او 
می داند چقدر انتظار این را می کشــند که مقام مسئولی در تریبون های 
رسمی بگوید، مثلا گاز فلان منطقه به خاطر سرمای زیاد دچار افُت فشار 
شده یا در فلان روســتا مردم دیگر گاز ندارند. چرا؟ فقط برای این که 
بگویند، چرا وقتی فلان مقام بلند پایه و رســمی اروپایی می گفت، اروپا 
زمستان سختی پیش رو دارد، اخبار آن در رسانه های کشور و صدا و سیما 
بازنشر می شد! تعجب نکنید به صفحات اول روزنامه های امروز و روزهای 
گذشته شان رجوع کنید. اما چرا از بازنشر اظهارات و اخبار رسمی غربی ها 
در رســانه های ایران راجع به زمستان سخت و بحران انرژی و اقتصادی 
عصبانی می شوند؟ برای فهم این نوع رفتارها، باید وارد ذهن این غربگراها 

شد و از زاویه دید آنها به مسئله نگاه کرد تا فهمیدشان...
اشتباه نکنید. تعصب، یکدندگی و لج بازی دلیل این رفتار جماعت 
غربگرای ما نیست. این رفتار عجیب ریشه های عمیق تری دارد. این صفات 
زشتی که از آنها نام بردیم، تا جایی می مانند که فرد، از ناحیه آنها دچار 
 فشار و آسیب جدی نشود اما به محض این که تبعات آنها شدت یافت، 
چه بسا خود به خود فرد را متعادل سازد. این که انتظار بحران برای کشورت 
و مردمانت را بکشی، نتیجه تعصب و یکدندگی نیست و مسئله فراتر از 
اینهاست. این چه حالتی است و درکجای دنیا برای یخ زدن کشورشان، 
لحظه شماری می کنند؟ این چه روحیه، بیماری، درد یا مسئله ای است 
که اگر سرما کشور خودشان را دچار مشکل کند و جان عده ای را هم به 
خطر اندازد، عده ای ذوق مرگ می شوند؟ و اگر حتی دچار مشکل هم نکند، 

اصرار می کنند که شده است؟ بخوانید:
کمتر از یک ســال پیش، روسیه با هدف جلوگیری از گسترش ناتو 
به شرق، جنگ بزرگی را با ناتو و غرب در اوکراین آغاز کرد. گستردگی 
این جنگ آن قدر عظیم و خساراتش آن قدر بزرگ است که، شاید تصور 
آن برای »شرقی جماعت«، سخت باشد. مثلا مجبور شدن انگلیسی ها به 
انتخاب بین گرما یا غذا، هجوم آلمانی ها به پارک ها برای بریدن درخت ها 
و شکستن نیمکت ها جهت استفاده به عنوان هیزم، ترویج حشره خواری، 
ترویج و تبلیغ خوردن غذاهای کپک زده و تاریخ مصرف گذشــته برای 
کاســتن از هزینه ها و صرف هزینه پس انداز شده از این راه در پرداخت 
قبوض برق و گاز، ورشکســتگی هزاران کارخانه و شرکت، مهاجرت به 
کشورهای گرمتر برای فرار از هزینه های کمر شکن انرژی، اعتصاب های 
فلج کننده و مرگبار در کشورهایی مثل انگلیس، آلمان و فرانسه... به نام 
کشورها دوباره نگاه کنید: آلمان، فرانسه، انگلیس، سوئد و... ثروتمندترین 

و صنعتی ترین کشورهای اروپایی هستند!
کارشناســان و استراتژیست های بزرگی مثل »هنری کیسینجر« و 
»جان مرشایمر« و خیلی های دیگر که آمدن چنین روزهایی را پیش بینی 
می کردند، یا به شکل مستقیم یا در دل تحلیل هایشان نوشتند، مقصر این 
جنگ غرب است چرا که روسیه از سال ها پیش نسبت به تبعات عضویت 
همسایه خود یعنی اوکراین در ناتو هشدار داده بود. کیسینجر که تبعات 
ادامه این جنــگ را در همان هفته های آغازین آن پیش بینی کرده بود، 
تلاش کرد طی مصاحبه و یادداشت های پی در پی، راه حلی برای آتش بس 
و صلح ارائه کند و آخرین راه حلی را هم که ارائه کرد، گردن نهادن غرب 
به همان خواسته اولیه روسیه بود که اگر رعایت شده بود، احتمالا جنگی 
رخ نمی داد: تضمین عدم عضویت اوکراین در ناتو و تبدیل آن به کشوری 
بی طرف! اخبار این تحولات و هشــدارها و بحران ها نیز به دلیل اهمیت 
 آنها به طور مرتب در رســانه ای دنیا پوش داده شده اند و می توان با یک 

جست و جوی ساده اینترنتی به آنها دست یافت.
حالا برگردیم سراغ بحث خودمان. سؤال این بود. چرا غربگرایان از 
بازنشر این اخبار و تحلیل ها عصبانی می شوند. پاسخ در غربگرا بودن هم 
نیست. چرا که آنها از خود غرب که نمی توانند غربی تر باشند! منبع اصلی 
انتشار این اخبار رسانه های معتبر و مقامات ارشد و رسمی همین غرب 

هستند. بنابر این پاسخ در غربگرایی این طیف هم نیست.
ما فکر می کنیم، یکی از پاســخ های اصلی این ســول به »برجام« 
و »مذاکره« با آن ســه چهار کشــور اروپایی و آمریکا ارتباط دارد. بله 
درست شــنیدید؛ برجام و مذاکرات. برجام همه چیز غربگرایان است. 
فلذا، هر اقدامی را که بتواند به ایــن توافق مُرده، حتی یک خَش وارد 
کند، بر نمی تابند ولو این اقدام، بازنشــر اخبــار بحران های عجیب و 
غریب اقتصادی، سیاســی، اجتماعی و امنیتی غرب باشد. انتشار اخبار 
بحران های کمرشکن غرب، ضعف و ناتوانی آنها در حل معضلاتشان را نشان 
 می دهد و این طیف، غرب را در افکار عمومی ایران ضعیف نمی خواهد، 

حَلال مشکلات می خواهد! 
در واقع، برجام ناموس این طیف است؛ حتی اگر مُرده باشد. برایشان 
 مثل یک چارچوب نظری اســت که جهت تحلیل و تبیین هر موضوعی
-تأکیــد می کنیم - هر موضوعی در هر حوزه ای که فکرش را بکنید، به 
کارش می گیرند. اگر مواضع آنها را طی سال های بعد از شکل گیری توافق 
برجام مرور کنید، خواهی دید آن را حلال تمام مسائل ایران معرفی کرده 
و همه چیز را داخل این چارچوب تحلیل و تبیین کرده اند. از آب خوردن 
مردم تا فیش های نجومی، از اقتصاد تا فرهنگ و سیاست، از ترور و آدم 
کشی تا آشوب های خیابانی و... فقط به عنوان یک مثال خیلی نزدیک، 
رجوع کنید به یادداشت سه روز پیش یکی از وزرای دولت برجام درباره 
هتاکی نشــریه هتاک فرانسوی تحت عنوان »جمهوری اسلامی در دام 
شارلی ابدو نیفتد.« شــاید باور نکنید اما، هتاکی شارلی ابدو را هم به 
شــکل مستقیم به مذاکرات و به شــکل غیر مستقیم به برجام ارتباط 
داده است! ایشان درباره واکنش به هتاکی نشریه ای که کارش هتاکی به 
مقدسات است، به جمهوری اسلامی ایران هشدار داده که، مبادا واکنشی 
نشان دهید. چرا؟ چون باعث تیرگی روابط با اروپا و از بین رفتن آخرین 

امیدهایش برای احیاء مذاکرات می شود! 
یا مثلا وقتی انسان بزرگی در تراز سردار دلها سلیمانی- که همین 
چند روز پیش سومین سالگر شهادتش بود- آن طور ناجوانمردانه ترور 
شــد، گفتند این ترور نباید باعث توقف و تضعیــف مذاکرات و برجام 
شود. وقتی برجام از سوی غرب با آمدن تحریم های پی در پی عملا نقض 
می شــد، باز تاکید می کردند برجام باید بماند. وقتی آمریکا با مشاهده 
واکنش بی نظیر! این طیف در برابر بد عهدی هایش، با خیال آســوده از 
برجام خارج شــد، باز هم گفتند صرفا یک مزاحم از برجام خارج شد 
و...خلاصــه این که، هر تحریم، هتاکی، ترور، آشــوب، جنگ افروزی و 
جنایت و خیانتی که از سوی غرب علیه این کشور راه اندازی و مدیریت 
 شــد، از نگاه این طیف، نه کار بایدن و بن ســلمان و ماکرون که، کار 
 یک طیف تندرو در زیرزمین های مخفی کاخ سفید و الیزه بوده که هدفش، 
بر هم خوردن مذاکرات و از بین رفتن آخرین امیدها برای زنده شدن برجام 
بود! ماجرای زمستان سخت اروپا و گرفتاری عجیب و غریبی که کشورهای 
غربی با ورود به جنگ اوکراین دچارش شده اند نیز، از نگاه این طیف نباید 
باز نشر شود چون اولا، بی فایده بودن مذاکرات را اثبات می کند و مردم با 
دیدن و شنیدن این اخبار خواهند گفت »موز اگر قوَّت داشت، کمر خود 
را راست می کرد«، ثانیا، غلط و مُخرب بودن منظومه فکری این طیف را 
بر ملا می سازد. از نگاه این طیف، ایران باید همیشه ضعیف و گرفتار در 
مشکلات دیده شود و اوضاع غرب هم همیشه باید گل و بلبل نشان داده 

شود تا، راه وابستگی به غرب باز بماند.
اما این جا طیف دیگری هم وجود دارند که، مذاکره با آن ســه چهار 
کشور غربی را بنا به دلایل تاریخی و تجربی بی فایده و پرُخسارت می بینند 
و معتقد به تنظیم معقول و متوازن روابط با همه کشورهای جهان و توجه به 
ظرفیت های عظیم بر جای مانده در داخل و خارج به شکل توأمان هستند. 
به عبارتی، دنیا را تشکیل شده از 195 کشور می دانند نه 4 کشور! آنها 
برجام را »خســارت محض« می دانند و برای این اعتقادشان هم دلایل 
زیادی دارند. شما بفرمایید، توافقی که مجوز هر اقدامی را علیه مردم و 
کشــور عزیزمان بدهد و مانع از پاسخگویی به این اقدامات و جنایات و 
 هتاکی ها شود-که مبادا به تریج قبای برجام و مذاکره و غرب بر بخورد- 

خسارت محض است یا حلال مشکلات؟ 
همین امروز رجوع کنید به صفحات اول روزنامه ها و سایت هایشان. مملو 
از اخبار، تصاویر و تحلیل هایی است راجع به »زمستان سخت در ایران« تا، 
»زمستان واقعا سختِ اروپا« در اذهان محو شود این در حالی است که در 
کشورمان نه کسی مجبور شده از فضولات گربه برای آتش افروزی و تولید 
گرما استفاده کند، نه کارمندانمان وادار شده اند، پتوپیچ پشت میزهایشان 
بنشــینند و نه وادار شــده اند، 40 درصد در مصرف انرژی صرفه جویی 
 کننــد. هیچ خانه  عادی هم مجبور نشــده ماهــی 30 میلیون تومان
بابت پرداخت قبض گاز خانه اش پرداخت کند و هزینه های انرژی مردم 
نیز شکر خدا 4 برابر درآمد ماهانه شان نشده است. توصیه های همیشگی 
و همه ســاله برای صرفه جویی در مصرف گاز در زمستان در ایران کجا، 
»زمســتان سخت« اروپا با تبعات هولناکی که در بالا به گوشه ای از آنها 

اشاره شد کجا؟!

هوا سرد شد 
آلرژی مدعیان اصلاحات عود كرد!

یادداشت روز

جعفر بلوری
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خبرنگار اینترنشنال: با اخبار دروغ سعی می كنیم
ایران را در آشوب و شورش نشان دهیم

شــبکه  خبرنگاران  از  یکی 
تروریستی ســعودی  اینترنشنال 
طــی گفت وگویــی، جزئیاتی از 
این شبکه  رفتارهای غیرحرفه ای 

را تشریح کرد.
بعد از اعــلام تروریســتی بودن 
شبکه سعودی  اینترنشنال توسط ایران 
و شکســت پروژه اغتشاشــات به نظر 
می رسد وضعیت این شبکه تروریستی 
در مرحله جدیدی قرار گرفته اســت؛ 
برخی اعضا به گروه ها و افراد وابسته به 
ایران پیام های همکاری می دهند؛ برخی 
از سوی دولت انگلیس ممنوع الخروج 
شده اند و برخی دیگر از احتمال اینکه 
سرویس های جاسوسی آنها را با دیگر 
دستگاه های اطلاعاتی مبادله یا معامله  

کنند، نگران هستند.
به گزارش تســنیم، برای پاســخ 
به ســؤالات متعدد دربــاره وضعیت 
این روزهای شبکه تروریستی سعودی 
 اینترنشــنال با یکــی از کارکنان این 
شــبکه، گفت وگویی انجام شده است؛ 
فایل این گفت وگو و نام فرد یاد شــده 

محفوظ است.

 همه همدیگر را 
متهم به ارتباط با ایران می کنند

ایــن کارمند یا خبرنگار شــبکه 
تروریســتی ســعودی  اینترنشنال در 
بخشــی از این گفت وگو، تصریح کرده 
است: وضعیت بحرانی درون این شبکه 
حاصل سیاســت های غلــط مدیران 
غیرحرفــه ای و برخــی از خبرنگاران 
وابسته به گروه های ضد انقلاب شاغل 
در این شبکه است؛ امروز در این شبکه، 
وقتی یکی از خبرنــگاران یا مجریان 
چند ســاعتی تاخیر می کنند، همه با 
نــگاه تردید به او نگاه می کنند، تقریبا 
همه همدیگر را متهم به ارتباط با ایران 
می کنند چون اطلاعات مهمی از این 
شــبکه در اختیار ایران قرار گرفته که 
موجب این حدس و گمان ها شده است.

این کارمند اینترنشنال که به صورت 
مخفیانه اطلاعاتی از درون این شبکه 
را نیــز برای یکــی از مرتبطینش در 
لندن بازگو کرده اســت، تأکید کرده 
اســت: رفتارهای غیرحرفه ای مدیران 
اینترنشــنال مســبب اصلی وضعیت 
امروز اســت؛ مدیران شبکه در وقایع 

اخیر ایران با عبور از بســیاری از خط 
قرمزها و اصول خبرنگاری و رسانه ای 
باعث شدند تا ایران اتهام تروریستی به 
ما بزند و این طور احســاس ناامنی در 

لندن برای ما ایجاد شود.
خبرهای دروغ را منتشر کنیم!

وی افزود: ما بدون هیچ تحقیقی 
در مورد خبرهایی که ادعا می شــود از 
ایران رسیده آنها را منتشر می کنیم و 
با دست کاری تصاویر و صداگذاری هم 
سعی داریم هر روز ایران را در شورش 
و آشوب نشــان دهیم. بسیاری از این 
خبرها از طرف گروه های اپوزیســیون 
تهیه می شــود و مــا مجبوریم خبری 
که حتی خودمان باور نداریم را منتشر 

کنیم!
کاربران ایرانی ما را 

مسخره می کنند
او ادامــه داد: برخــی از افرادی را 
که به عنوان کارشــناس در این شبکه 
دعوت می کنیم ســواد حداقلی برای 
مصاحبه را هم ندارند؛ در اکثر مواقع و 
قبل از مصاحبه، سؤال و جواب ها را به 
آنها می دهیم که بتوانند صحبت کنند. 

من در شــبکه های اجتماعی می بینم 
که اکانت های واقعی از درون ایران ما 
را به خاطر برخی از مهمانانمان مسخره 

می کنند.
این عضو شبکه سعودی اینترنشنال 
اضافه کرد: مدیران اینترنشــنال صرفاً 
پــول زیادی در اختیــار دارند و خرج 
می کنند و اصــلًا برایشــان اهمیتی 
ندارد که اصول کار حرفه ای چیســت. 
برخــی از همکاران ما در این شــبکه 
 از گروه هــای مختلــف اپوزیســیون 

هستند. 
برخی از آنها با یکدیگر به شــدت 
اختلاف دارند کــه گویا یک بار کار به 
زد و خورد هم رسیده است. من خودم 
این صحنه را ندیدم، اما گویا اخبارش 

به بیرون هم درز کرده بود.
وی با اشاره به فعالیت چندین ساله 
برخی شبکه های فارسی زبان ضدانقلاب 
در لندن اضافه کرد: من نمی خواهم از 
کسی اسم ببرم، اما مدیران شبکه های 
رقیب در لندن را می شناسم و می دانم 
حداقل در مدیا و برنامه  سازی حرفه ای 

هستند.

هراس از انتقام ایران 

كاخ سفید حفاظت از پمپئو و هوک را تمدید كرد
بحبوحه تشدید  کاخ سفید در 
تدابیر  ایــران،  انتقام  از  هراس ها 
امنیتی برای حفاظــت از دو تن از 
مقامات دولت ســابق این کشور را 

تمدید کرد.
همزمان با افزایش هراس آمریکایی ها 
از انتقام ســخت ایران از آمران و عاملان 
ترور سردار شهید حاج قاسم سلیمانی، 
دولت جــو بایدن، رئیس جمهور آمریکا، 
تدابیــر امنیتی بــرای حفاظت از مایک 
پمپئــو و رابرت هوک، بــه ترتیب وزیر 
خارجه و مشاور ارشد پیشین آمریکا در 

امور ایران را بار دیگر تمدید کرد.
وزارت خارجه آمریکا هفته گذشته 
در هشــدارهایی جداگانه به کنگره این 
کشور، اعلام کرد که تهدیدها علیه پمپئو 
و هوک همچنان »جدی و موثق« است. 
هوک در دوران ریاست جمهوری دونالد 
ترامپ، فرستاده ویژه وی در امور ایران بود.

پــس از خــروج ترامــپ از توافق 
هسته ای با ایران در سال 2018، هوک 
بــه همــراه پمپئو به دو چهــره مطرح 
سیاست »فشار حداکثری« علیه تهران 

تبدیل شدند.
ایــران علاوه بر ترامپ که دســتور 
مستقیم ترور سردار سلیمانی را صادر کرد، 
پمپئو و هوک را عامل ترور وی در بغداد 
در ژانویه 2020 دانسته و متعهد شده که 

انتقام فرمانده دلاور ایران را خواهد گرفت.
به گزارش مهر، هشدار وزارت خارجه 
آمریکا پنجم ژانویه برای کنگره ارســال 
شده و دهمین باری است که دپارتمان 
دیپلماتیک کاخ سفید، حفاظت از هوک 
پس از پایان خدمت وی در ژانویه 2021 
را تمدید می کند. همچنین این هفتمین 
باری اســت کــه وزارت خارجه آمریکا 
مصونیت و حفاظــت از پمپئو را تمدید 
می کند. نکته قابــل توجه درباره پمپئو 
این است که به طور معمول، وزیر خارجه 
پس از اتمام دوران خدمت در کاخ سفید، 
تنها چند ماه از تدابیــر امنیتی دولتی 
برخوردار اســت و معمولا این حفاظت 

تمدید نمی شود.
جان برَس، سرپرست معاونت وزارت 
خارجه آمریکا درباره تمدید حفاظت از 
پمپئو گفت: بدین وسیله اعلام می کنم که 
تهدید مشخص علیه مایک پمپئو، وزیر 
خارجه پیشــین همچنان به قوت خود 
باقیســت. برس همچنین برای اشاره به 
تهدید علیه هوک، ادبیات مشــابهی را 

به کار گرفت.
در  آسوشــیتدپرس  خبرگــزاری 
مــارس 2022 اعــلام کــرده بــود که 
 وزارت خارجه آمریکا به منظور حفاظت

24 ساعته از پمپئو و هوک، ماهانه بیش 
از 2 میلیون دلار هزینه می کند.

گفت و شنود

نشکن!

1- رعب و وحشت در میان مسیحیان افتاده بود، زنان چهره 
می خراشیدند، مردان با رنگ پریده به حمام خونی می اندیشیدند 
کــه پیش روی بود و نمونه هایــی از آن را در فیلم ها و تصاویر 
واقعی دیده بودند. کــودکان به دامان مادران پناه برده بودند. 
شاید نمی دانستند چه فاجعه ای در راه است ولی دلهره مادران 
و رنگ های پریده پدران از واقعه ای خبر می داد که هرچه بود، 
شادی و نشاطی در آن نبود ... خبر رسیده بود که تروریست های 
 داعش به چند کیلومتری آن منطقه مسیحی نشین رسیده اند.

نــام داعش با خون و آتش و دود و ســربریدن ها و زنده زنده 
ســوزاندن ها و زنان و دختران را به اسارت برُدن ها و کودکان 
را در قفس های آهنین غــرق کردن ها و ... همراه بود ... همگان 
دست به دعا برداشته بودند و با چشم های گریان خدا را به یاری 
می طلبیدند. زنگ کلیسا به صدا درآمده بود و جمعیت را برای 

استغاثه و دعا به آستان خدای مهربان فرا می خواند... 
2- ناگهان خبری به لطافت نســیم صبحگاهی از راه رسید 
و سراسر شــهر را در نوردید. چهره های دژم و  اندوه گرفته به 
شادی گرایید. چشم ها که از اشک ماتم خیس شده بود، جای 
خود را به اشک شوق داد ... خبر، این بود؛ حاج قاسم سلیمانی با 
مردان پاکباخته اش از راه رسیده است. تروریست های تکفیری 
را که تا چند کیلومتری شهر مسیحی نشین » بیجی « در استان 
صلاح الدین عراق پیش آمده بودند، قلع و قمع کرده و به جهنم 

فرستاده است.
دخترک مسیحی که تا چند لحظه قبل از ژرفای دل حضرت 
مسیح )ع( و مریم مقدس )س( را به یاری می طلبید، با سر انگشت 
لرزان اشک شوق از گوشه چشم پاک کرد و آنچه در دل داشت به 
دست سپرد و با خطی خوش روی دیوار نوشت » ای مریم مقدس، 
آسوده بخواب که دیگر مسیح به صلیب کشیده نخواهد شد. زیرا 

فرزندان زهرا رسیدند«.
3- در سوره مبارکه کوثر خطاب به رسول خدا)ص( آمده است 
حِیمِ ، إنِاَّ أعَْطَیْنَاکَ الکَْوْثرََ، فَصَلِّ لرَِبکَِّ وَانحَْرْ،  حْمَنِ الرَّ » بسِْمِ اللهِ الرَّ
إنَِّ شَانئَِکَ هُوَ الْبَتَْرُ ... به نام خداوند بخشنده و مهربان، ما به تو 
کوثر )خیر بسیار ( عطا کرده ایم، پس ] به شکرانه [ نماز برپای دار و 
قربانی کن، دشمنت  بی تبار ] بریده نسل [ خواهد بود «. کوثر یعنی 
همان خیر و برکت بسیار زیادی که خدای مهربان از اعطای آن 
به پیامبر اعظم )ص( خبر می دهد، فاطمه زهرا سلام الله علیهاست. 
تلقی رایج این بود و تلقی بجایی نیز بوده و هســت که منظور از 
خیر کثیر، امامان معصوم )ع( و فرزندان فراوان از نســل زهرای 
مرضیه )س( است. این هست ولی امروزه به وضوح می توان دید 
که دامنه کوثر بسیار فراتر از آنی است که تصور می کردیم. امامان 
معصوم علیهم الســلام اگرچه انسان های کاملند و در جایگاه و 
منزلت و هدایت و سعادت بخشی به مردمان فراتر از آنند که با هیچ 
انسان دیگری حتی قابل مقایسه باشند ولی خیل عظیم نیروهای 
مقاومت و توده های انبوه مردم فاطمه دوست هم می توانند مصداق 
همان کوثر و خیر کثیری باشند که خدای مهربان وعده آن را داده 
است. از پیامبر خدا نقل است که » من و علی )ع( پدران این امت 

هستیم « و  ... فاطمه مادر ما نیز هست.
4- ... همزمانی میــلاد امام راحل ما)ره( با مادر بزرگوارش 
حضرت زهرای مرضیه نیز طرفه حدیثی است که به یقین بی علت 
نیست. نشانه ای که دختر رسول خدا با قبر بی نشان خود برجای 
 نهاده بــود در چرخ گردون، چرخید و چرخید تا به دورانی که

امام خامنه ای » عصر خمینی « نامیده اند رسید و یاران آخر زمانی 
زهرای عزیز با آن نشان بی نشان، خوش به نشان آمدند، سقف 
جهان سلطه را آنگونه که فاطمه می خواست، شکافتند، با نام و 
یاد او که رمز خروششان بود بر خیمه و خرگاه ظالمان تاختند و 
»طرحی نو« در  انداختند که رنگ و بوی ظهور مراد غایب )ارواحنا 
له الفداء ( را دارد و سمت و سوی او که جان جانان و روح زمان 

است را دنبال می کند.

فرزندان زهرا  )س(
از راه رسیدند ...

حسین شریعتمداری

گفت: یادت هســت که غربگراهای داخلی می گفتند جو بایدن دموکرات 
اســت و دموکرات ها اهل تعامل و منطق هستند و نباید فرصت مذاکره با او را 

از دست داد؟!
 گفتم: معلومه که یادم هست. پادوهای آمریکا هنوز هم همین ادعا را

در سایت ها و روزنامه های خود مطرح می کنند!
گفت: خبر داری که اخیراً بایدن جواب همه پادوهای آمریکا را داده است 

و گفته: » کشورهای جهان وصله روی شلوار جین ما هم نیستند «!
 گفتم: این غربگداهــا از این همه قربون صدقه رفتن برای آمریکا 

و تحقیری که می شوند خجالت نمی کشند؟!
گفت:  ای عوام ! این جماعت به وطن دوستی و غیرت ملی اهمیتی نمی دهند 

و تازه ادعا می کنند که با پذیرش تحقیر، منافع ملی را حفظ کرده اند!
 گفتم: یارو می خواســت گردو بشکنه، گردو رو گذاشت زیر پاش 

و با سنگ محکم توی سر خودش کوبید!

تبلیغات  هماهنگی  شــورای 
اســلامی در اطلاعیــه ای، ضمن 
محکوم کــردن اهانت نشــریه 
رهبر  مقدس  به ساحت  فرانسوی 
معظم انقلاب و مرجعیت شــیعه، 
نمازگزاران جمعــه را به برگزاری 
راهپیمایی پس از اقامه نماز جمعه 

این هفته دعوت کرده است.
شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی 
در پی اهانت نشریه فرانسوی به ساحت 
مقدس رهبر معظم انقلاب و مرجعیت 

شیعه اطلاعیه ای صادر کرد.
در بخشــی از این اطلاعیه آمده 
است: اقدام مذبوحانه اردوگاه استکبار 
در اهانــت و جســارت به مقدســات 
اوج  بیانگــر  دینــی،  مرجعیــت  و 

عصبانیــت، درماندگــی و ناامیدی و 
نتیجه شکســت های پی در پی غرب از 
ایستادگی و استواری ملتی هوشمند، 
مؤمن و معتقد به اســلام و ارزش های 
اســلامی و وفادار به ولی امر مسلمین 
اســت و این اقدامات موهن و ننگین 
که ریشــه در خوی استکباری دنیای 
غرب و اندیشه های باطل آنها دارد در 
طول تاریخ پر فراز و نشیب اسلام عزیز 
و انقلاب عظیم اسلامی به  کرات دیده 
شده و نشان از ضعف و زبونی و بن بست 
تفکر و رنگ باختگی ارزش های فرهنگی 
کانون های فکر و اندیشه که از آبشخور 
جریانات اســتکباری و صهیونیســتی 

ارتزاق می کنند، می باشد.
در بخــش دیگری از این اطلاعیه 

آمده اســت: این گونــه اقدامات فاقد 
ارزش و بی هویــت احساســات پاک 
را  جهــان  سراســر  آزادی خواهــان 
روابــط  در  و  ســاخته  جریحــه دار 
بین المللی مســلمانان با رژیم فرانسه 
تأثیر گذار خواهد بــود و تداعی کننده 
خوی استکباری مستکبران با ادبیاتی 
نوین برای خودبرتربینی و بی حرمتی 
به دیگران است که تبعات و عواقب آن 
برای این کشور و حامیان این حرکت 

زشت، سنگین و قاطع خواهد بود.
اقدام سخیف، زشــت و ذلالت بار 
سیاه نامه منفور نشریه  فرانسوی »شارلی 
ابدو« خشم انقلابی اقشار مختلف ملت 
بــزرگ ایران را  که عاشــقانه جایگاه 
رفیــع مرجعیت را تکیــه گاه محکم و 

حبل المتیــن گذر از فــراز و فرودها و 
گردنه هــای پر پیچ و خم گذشــته و 
آینده نظام اســلامی خــود می دانند 
برانگیخته؛ خواستار برگزاری راهپیمایی 
و محکومیت این اقــدام پلید اردوگاه 

استکبار شدند.
 شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی 
از تمامی ملت عزیز و آزاده ایران اسلامی 
دعوت می کند تا در راهپیمایی که بعد 
از اقامه نماز جمعه 23 دی ماه 1401 
در سراسر کشور برگزار می شود، شرکت 
کرده، خشم و انزجار خویش را از این 
اقدام نشریه مبتذل به نمایش گذاشته 
و دخالت های کشــور فرانســه و دیگر 
کشورهای غربی را در امور داخلی ایران 

محکوم نمایند.

شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی در اطلاعیه ای اعلام کرد

راهپیمایی سراسری نمازگزاران پس از اقامه نماز جمعه
 در محکومیت اقدام توهین آمیز نشریه فرانسوی

نکته


